证券代码：600106        股票简称：重庆路桥       公告编号：2022-005

重庆路桥股份有限公司

关于5%以上股东增持股份进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

重要内容提示：

 增持计划内容：公司股东上海临珺电子科技有限公司（以下简

称“上海临珺”）计划在自 2021 年 12 月 11 日起未来 6 个月内增持

公司股份，拟增持股份数量不低于公司总股本的 1%，不超过公司总

股本的 7%（详见公司临时公告 2021-014《重庆路桥股份有限公司关

于 5%以上股东增持股份计划的公告》）。

 截止 2022 年 1 月 26 日，上海临珺在本次增持计划实施期间已

增持公司股份 72,651,147 股，占公司总股本的 5.47%。

 相关风险提示：本次增持计划后续可能存在因资本市场情况发

生变化、股价波动等因素，导致增持计划延迟实施或无法实施的风险。

一、增持主体及增持进展情况

截止2022年1月26日，上海临珺在本次增持计划实施期间已增持

公司股份72,651,147股，占公司总股本的5.47%（详见公司临时公告

2021-018《重庆路桥股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告》、

2022-001《重庆路桥股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告

（方案调整后）》、2022-003《重庆路桥股份有限公司关于股东协议

转让公司部分股份完成过户登记的公告》）。

上海临珺本次增持前持有本公司无限售条件流通股92,000,000

股，占公司总股本的6.92%；本次增持后持有本公司无限售条件流通

股164,651,147股，占公司总股本的12.39%。

二、增持计划的主要内容

上海临珺计划自2021年12月11日起在未来6个月内增持公司股份，

增持计划主要内容如下：（详见公司临时公告2021-014《重庆路桥股

份有限公司关于5%以上股东增持股份计划的公告》）

1、拟增持股份的目的：出于价值投资目的而拟进行增持计划

2、拟增持股份的种类：公司无限售流通A股股份

3、拟增持股份的数量：拟增持股份数量不低于公司总股本的1%，

不超过公司总股本的7%。

4、拟增持股份的价格：本次增持计划未设定价格区间，上海临

珺将基于对公司股票价格的合理判断，并根据市场整体趋势，实施增

持计划。

5、增持股份计划的实施期限：上海临珺拟自2021年12月11日起，

预计在6个月内完成本次增持计划。

6、拟增持股份的资金安排：自有及自筹资金。

三、增持计划相关风险提示

本次增持计划后续可能存在因资本市场情况发生变化、股价波动

等因素，导致增持计划延迟实施或无法实施的风险。

四、其他说明

公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司收购

管理办法》等相关规定，持续关注增持主体增持公司股份的有关情况，

及时履行信息披露义务。

特此公告。

重庆路桥股份有限公司

2022年1月27日

	OLE_LINK14
	OLE_LINK15
	OLE_LINK16
	OLE_LINK17